

15-16 Haziran'ın

14. yılında şanlı gelenek sürüyor

15-16 Haziran Türkiye İşçi Sınıfı tarihinin şanlı direniş günlerindedir.15-16 Haziran 1970 günlerinde İstanbul ve Kocaeli'de 100.000 İşçi Anayasal,Sendikal haklarını savunmak için Disk'in çağrısıyla direnişe geçtiler.

İşçi sınıfımızın bu şanlı direnişinde patronların,burjuvazinin ve onların o zamanki politik temsilcileri olan Adalet Partisi HÜkümetinin 274 ve 275 sayılı iş yasalarında yapmak istedikleri gerici deęişiklik neden oldu.

Türkiye'de egemen gerici güçler,sendikal yasalardaki bu deęişikliklerle 1961 Anayasasıyla güvence altına alınmış olan sendikal hakları,grev ve toplu sözleşme haklarını patronlar ve sarı sendikalar yararına deęiştirmek istediler.274-275 sayılı sendikalar yasalarındaki bu gerici deęişikliklięi parlamentodan'da geçirdiler.Böylece Türkiye'de özgür ve ilerici sendikacılık yok edilmek,DİSK yasaklanmak istendi.

Gerici yasa deęişiklikleri TİP ve CHP'nin anayasa mahkemesinde açtıkları dava sonucunda iptal edildi.

Bu şanlı direnişin ulusal ve uluslararası çapta dalga dalga yayılmasından büyük telaşa düşen gerici egemen güçler 16 Haziran 1970 akşamı İstanbul ve Kocaeli'de derhal sıkıyönetim ilan ettiler.

İşçilerin,köylülerin,demokrat aydınların;tüm emekçilerin,sömürsüz,demokratik ve barışçı bir Türkiye için verdikleri mücadeleyi durduramıyan işbirlikçi egemen burjuvazi orduyu kullanarak Türkiye halklarına karşı 12 Mart 1971 darbesini yaptı.

Bu halk düşmanı güçler daha sonra 1980 yılındada Natocu-Amerikancı askeri darbesini yaptılar.

12 Eylül 1980'den bu yana bugün Türkiyemizde İşçi Sınıfının gerçek sendikal savunucusu DİSK ve ilerici sendikalar,halktan yana ilerici aydın,kadın,gençlik kuruluşları,tüm sol partiler yasak.Emekçilerden yana basın yasak.Yüzbinlerce yurtsever politik tutuklu faşist rejimin askeri hapisanelerinde baskı ve işkence altında.

Saldırgan ABD-Emperyalizmine baęlı faşist rejim bölge halklarını ve barışı tehdit eden bir konumdadır.Bu halk düşmanı rejime hem yurt içinde hem de yurt dışında karşı çıkılıyor.

Bunun yurdumuz için en son örneęi Türkiye'de 1256 aydınının sendikal,politik,demokratik hak ve özgürlükler ile genel bir af isteyen dilekçesidir.Bizler yurt dışında çalışan Türk ve Kürt aydınları,işçileri Türkiye'mizdeki aydınlarımızın bu haklı istemlerini var gücümüzle destekliyoruz.

Bizler aşağıda adları yazılan işçi dernekleri ortaklaşa olarak 15-16 Haziran 1970 şanlı direnişini anarak kutluyacağız.Türk-Kürt tüm işçi arkadaşlarımız davetlidir.

23 Haziran
CUMARTESİ
SAAT 16.00

IG METALL
SALONUNDA
augustastr.18 GE.